



ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 25 marca 2024 r.

WIF-RZPO.272.00007.2024

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych**
tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Przebudowa i remont części kuchennej w budynku Domu Pomocy Społecznej „Ostoja” w Sośnicowicach

Pytanie 1

Proszę o podanie producenta wymienionych okapów.

Odpowiedź

Zmawiający nie wskazuje producenta okapów kuchennych.

Pytanie 2

Czy konieczne jest posiadanie certyfikatu Eurovent przez centralę wentylacyjną?

Odpowiedź

Tak, niezbędne jest posiadanie certyfikatu Eurovent lub równoważnego.

Pytanie 3

Czy konieczna jest izolacja wełną mineralną z płaszczem z blachy przewodów czerpnych i wyrzutowych zlokalizowanych wewnątrz budynku? Proponujemy tutaj jedynie izolację wełną mineralną.

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z projektem technicznym wentylacji mechanicznej.

Pytanie 4

Czy istnieje możliwość zmiany izolacji przewodów wentylacyjnych wewnętrznych z izolacji z pianki kauczukowej na izolację wełną mineralną o grubości 30 mm?

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z projektem technicznym wentylacji mechanicznej.

Pytanie 5

Proszę o dołączenie dodatkowego rysunku/przekroju dla części przewodów prowadzonych w posadzce. Czy miejsce na przewody będzie już przygotowane? Po czyjej stronie jest odpowiedzialność za przygotowanie miejsca na kanał w posadzce?

Odpowiedź

Po stronie Wykonawcy leży przygotowanie kanału pod przewody wentylacyjne, zgodnie z rysunkiem instalacji (rys. ISW-01).

Pytanie 6

Co obejmuje zakres likwidacji istniejącej wentylacji? Proszę o szczegółowy opis, ilość oraz zestawienie materiałów. Czy likwidacja urządzeń również wchodzi w zakres prac? Jeśli tak, jakie to będą urządzenia.

Odpowiedź

Istniejąca instalacja wentylacji mechanicznej wraz z elementami towarzyszącymi podlega demontażowi i utylizacji przez Wykonawcę robót. Zamawiający w SWZ przewidział możliwość odbycia wizji lokalnej na obiekcie w celu uszczegółowienia zakresu prac.

Pytanie 7

Po czyjej stronie leży odpowiedzialność za przekucia przez ściany i późniejszą naprawę tynków?

Odpowiedź

Odpowiedzialność za przekucia ścian i naprawę tynków leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8

Brak pozycji w przedmiarze na ułożenie folii PE gr 0,2 mm i 0,8 mm podposadzkowej. Prosimy o uzupełnienie obmiaru.

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym (rys. 04A). Przedmiar stanowi element pomocniczy, zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Brak pozycji na wykonanie listw dylatacyjnych zgodnie ze specyfikacją techniczną – prosimy uzupełnić przedmiar o obmiar.

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną. Przedmiar stanowi element pomocniczy, zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Czy wszystkie płytki gresowe posadzkowe zostały zaakceptowane przez konserwatora zabytków?

Odpowiedź

Dla tego zadania Zamawiający uzyskał pozwolenie Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Pytanie 11

Brak pozycji w przedmiarze na malowanie tynków. Proszę uzupełnić obmiar.

Odpowiedź

Zakres prac przedstawiono w projekcie architektoniczno-budowlanym oraz projekcie technicznym.

STAROSTA GLIWICKI
Włodzimierz Gwiżdż

WICESTAROSTA GLIWICKI
Adam Wojtowicz